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R-CS Kalené konstrukční vruty do dřeva

Vysoce odolné kalené vruty k upevňování částí dřevěných konstrukcí

Informace o produktu

1.	Zvol vhodnou délku vrutu v závislosti na tloušťce upevňovaného prvku.
2.	Utahuj vrut kolmo k podkladu do okamžiku, kdy se hlava srovná s podkladem
3.	Vruty s polo závitem umožnují přitlačení upevňovaného materiálu k podkladu
4.	Vruty s kuželovou hlavou mohou být srovnány do roviny s podkladem
5.	Šroub s límcem je odolnější proti protažení

Způsob montáže

Vlastnosti a výhody
•	 Snadné zapuštění
•	 Částečný závit umožňuje dotlačení materiálu

během upevňování
•	 Žebrovitý závit s vrstvou kluzného vosku zme­

nšuje sílu potřebnou k zapuštění vrutu
•	 Frézovací žebra chrání před praskáním upevňo­

vaného materiálu
•	 Úspora energie šroubováku díky minimálnímu

kroutícímu momentu potřebnému k zapuštění
vrutu

•	 Žluté nebo bílé pozinkování
•	 Hlava vrutu s drážkou typu Torx usnadňuje ve­

dení vrutu a zabraňuje vyklouznutí bitu
•	 Talířová hlava chrání před stržením vrutu

Použití
•	 Upevňování konstrukčních dílů

ze dřeva
•	 Kotvení krokvů k vaznici u

dřevěných konstrukcí
•	 Upevňování dřevotřískových de­

sek k dřevěným konstrukcím
•	 Spojování dřevěných dílů
•	 Pergoly, dřevěné přístřešky, al­

tány, kůlny

Podkladový mate­

riál
K použití do:
•	 Dřevo
•	 Stavební dřevo
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Informace o produktu

Rozměry Produkt

Šroub
Montážní koncovka

Průměr Délka

d L L1 -

[mm] [mm] [mm] -

6,0

R-CS-60080-WH 6 80 50 T30

R-CS-60100-WH 6 100 50 T30

R-CS-60120-WH 6 120 75 T30

R-CS-60140-WH 6 140 75 T30

R-CS-60160-WH 6 160 75 T30

R-CS-60180-WH 6 180 75 T30

R-CS-60200-WH 6 200 75 T30

R-CS-60220-WH 6 220 75 T30

R-CS-60240-WH 6 240 75 T30

R-CS-60080-WH-W 6 80 50 T30

R-CS-60100-WH-W 6 100 50 T30

R-CS-60120-WH-W 6 120 75 T30

R-CS-60140-WH-W 6 140 75 T30

8,0

R-CS-80080-WH 8 80 52 T40

R-CS-80100-WH 8 100 52 T40

R-CS-80120-WH 8 120 80 T40

R-CS-80140-WH 8 140 80 T40

R-CS-80160-WH 8 160 80 T40

R-CS-80180-WH 8 180 80 T40

R-CS-80200-WH 8 200 80 T40

R-CS-80220-WH 8 220 80 T40

R-CS-80240-WH 8 240 80 T40

R-CS-80260-WH 8 260 80 T40

R-CS-80280-WH 8 280 80 T40

R-CS-80300-WH 8 300 80 T40

R-CS-80320-WH 8 320 80 T40

R-CS-80340-WH 8 340 80 T40

R-CS-80360-WH 8 360 80 T40

R-CS-80380-WH 8 380 80 T40

R-CS-80400-WH 8 400 80 T40

R-CS-80080-WH-W 8 80 52 T40

R-CS-80100-WH-W 8 100 52 T40

R-CS-80120-WH-W 8 120 80 T40

R-CS-80140-WH-W 8 140 80 T40

R-CS-80160-WH-W 8 160 80 T40

R-CS-80180-WH-W 8 180 80 T40

R-CS-80200-WH-W 8 200 80 T40

R-CS-80220-WH-W 8 220 80 T40

R-CS-80240-WH-W 8 240 80 T40

R-CS-80260-WH-W 8 260 80 T40

R-CS-80280-WH-W 8 280 80 T40

R-CS-80300-WH-W 8 300 80 T40

R-CS-80320-WH-W 8 320 80 T40

R-CS-80340-WH-W 8 340 80 T40
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Informace o produktu

Rozměry Produkt

Šroub
Montážní koncovka

Průměr Délka

d L L1 -

[mm] [mm] [mm] -

8,0

R-CS-80360-WH-W 8 360 80 T40

R-CS-80380-WH-W 8 380 80 T40

R-CS-80400-WH-W 8 400 80 T40

10,0

R-CS-10120-WH 10 120 80 T40

R-CS-10140-WH 10 140 80 T40

R-CS-10160-WH 10 160 80 T40

R-CS-10180-WH 10 180 80 T40

R-CS-10200-WH 10 200 80 T40

R-CS-10220-WH 10 220 80 T40

R-CS-10240-WH 10 240 80 T40

R-CS-10260-WH 10 260 80 T40

R-CS-10280-WH 10 280 80 T40

R-CS-10300-WH 10 300 80 T40

R-CS-10320-WH 10 320 80 T40

R-CS-10340-WH 10 340 80 T40

R-CS-10360-WH 10 360 80 T40

R-CS-10380-WH 10 380 80 T40

R-CS-10400-WH 10 400 80 T40

R-CS-10120-WH-W 10 120 80 T40

R-CS-10140-WH-W 10 140 80 T40

R-CS-10160-WH-W 10 160 80 T40

R-CS-10180-WH-W 10 180 80 T40

R-CS-10200-WH-W 10 200 80 T40

R-CS-10220-WH-W 10 220 80 T40

R-CS-10240-WH-W 10 240 80 T40

R-CS-10260-WH-W 10 260 80 T40

R-CS-10280-WH-W 10 280 80 T40

R-CS-10300-WH-W 10 300 80 T40

R-CS-10320-WH-W 10 320 80 T40

R-CS-10340-WH-W 10 340 80 T40

R-CS-10360-WH-W 10 360 80 T40

R-CS-10380-WH-W 10 380 80 T40

R-CS-10400-WH-W 10 400 80 T40

Způsob montáže

Rozměry Ø6 Ø8 Ø10

Podklad Stavební dříví Stavební dříví Stavební dříví

Montážní hloubka hnom [mm] 24 32 40

Min. tloušťka podloží hmin [mm] 48 64 80

Minimální vzdálenost smin [mm] 30 30 30

Min. vzdálenost od okraje cmin [mm] 30 30 30

TORX - T30 T40 T40
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Charakteristické hodnoty
Technické parametry pro jednotlivý kotevní bod bez ohledu na vzdálenost hran a rozestup kotev

Rozměry Ø6 Ø8 Ø10

[Czech]: Characteristic yield moment
[Czech]:

My,k
[Nmm] 12444 28080 46966

[Czech]: Characteristic pull-out strength (perpendicular to
grain)

[Czech]:
fax,k

[N/mm2] 11.59 16.82 22.47

[Czech]: Characteristic pull-out strength (parralel to grain)
[Czech]:

fax,k
[N/mm2] 6.71 9.9 10.42

[Czech]: Characteristic head pull-through strength
[Czech]:
fhead,k

[N/mm2] 16.74 23.65 20.87

[Czech]: Characteristic tensile strength
[Czech]:
ftens,k

[kN] 9.59 17.49 26.76

[Czech]: Characteristic torsional strength
[Czech]:

ftor,k
[Nm] 9.65 29.94 27.83

[Czech]: Characteristic ratio of moments (the ratio of torque
and characteristic resistance)

[Czech]:
ftor,k /
Rtor,k

[-] 2.21 4.31 1.76

Logistické údaje

Roz­
měry

Produkt

Šroub Množství (ks) Hmotnost [kg]

Kódy ean
Délka [mm]

Jednotkové
balení

Hromadné
balení

Paleta
Jednotkové

balení
Hromadné

balení
Paleta

6,0

R-CS-60080-WH 80 50 100 1200 38400 0.99 11.9 410.2 5906675389011

R-CS-60100-WH 100 50 100 1200 38400 1.22 14.7 499.6 5906675389042

R-CS-60120-WH 120 75 100 1200 38400 1.44 17.2 581.0 5906675389073

R-CS-60140-WH 140 75 100 1200 38400 1.64 19.6 657.8 5906675389097

R-CS-60160-WH 160 75 100 1200 38400 1.92 23.0 767.3 5906675422534

R-CS-60180-WH 180 75 100 800 25600 2.2 17.3 583.0 5906675422541

R-CS-60200-WH 200 75 100 800 25600 2.4 18.9 634.2 5906675422558

R-CS-60220-WH 220 75 100 800 25600 2.6 20.5 685.4 5906675422565

R-CS-60240-WH 240 75 100 800 25600 2.8 22.2 739.1 5906675422572

R-CS-60080-WH-W 80 50 100 1200 38400 0.99 11.9 410.2 5906675389028

R-CS-60100-WH-W 100 50 100 1200 38400 1.22 14.7 499.6 5906675389059

R-CS-60120-WH-W 120 75

R-CS-60140-WH-W 140 75

8,0

R-CS-80080-WH 80 52 50 600 14400 1.16 13.9 363.7 5906675077512

R-CS-80100-WH 100 52 50 600 14400 1.38 16.6 427.2 5906675077529

R-CS-80120-WH 120 80 50 600 14400 1.58 19.0 485.1 5906675077536

R-CS-80140-WH 140 80 50 600 14400 1.79 21.5 546.7 5906675077543

R-CS-80160-WH 160 80 50 600 14400 2.0 24.2 609.7 5906675077550

R-CS-80180-WH 180 80 50 400 9600 2.3 18.1 463.6 5906675077567

R-CS-80200-WH 200 80 50 400 9600 2.3 18.5 474.5 5906675077574

R-CS-80220-WH 220 80 50 400 9600 2.6 20.9 531.8 5906675077581

R-CS-80240-WH 240 80 50 400 9600 2.8 22.4 566.4 5906675077598

R-CS-80260-WH 260 80 50 400 9600 2.9 23.4 590.7 5906675077604

R-CS-80280-WH 280 80 50 50 6400 3.2 3.2 443.2 5906675077611

R-CS-80300-WH 300 80 50 50 6400 3.4 3.4 469.3 5906675077628

R-CS-80320-WH 320 80 50 50 6400 3.7 3.7 509.0 5906675077635

R-CS-80340-WH 340 80 25 25 3200 2.1 2.1 296.0 5906675077642

R-CS-80360-WH 360 80 25 25 3200 2.2 2.2 310.3 5906675077659

R-CS-80380-WH 380 80 25 25 4550 2.2 2.2 438.2 5906675077666

R-CS-80400-WH 400 80 25 25 4550 2.4 2.4 457.9 5906675077673

R-CS-80080-WH-W 80 52 50 600 14400 1.15 13.8 360.0 5906675230054

R-CS-80100-WH-W 100 52 50 600 12000 1.38 16.6 361.5 5906675230061

R-CS-80120-WH-W 120 80 50 600 15000 1.57 18.9 502.3 5906675230078

R-CS-80140-WH-W 140 80 50 600 14400 1.78 21.3 541.3 5906675230085

R-CS-80160-WH-W 160 80 50 600 14400 2.0 24.1 607.9 5906675230092
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Logistické údaje

Roz­
měry

Produkt

Šroub Množství (ks) Hmotnost [kg]

Kódy ean
Délka [mm]

Jednotkové
balení

Hromadné
balení

Paleta
Jednotkové

balení
Hromadné

balení
Paleta

8,0

R-CS-80180-WH-W 180 80 50 400 9600 2.2 17.9 460.4 5906675230115

R-CS-80200-WH-W 200 80 50 400 9600 2.5 19.6 499.6 5906675230122

R-CS-80220-WH-W 220 80 50 400 9600 2.7 21.3 540.3 5906675230139

R-CS-80240-WH-W 240 80 50 400 9600 2.9 22.8 576.5 5906675230146

R-CS-80260-WH-W 260 80 50 400 9600 3.1 24.5 616.7 5906675230153

R-CS-80280-WH-W 280 80 50 50 6400 3.3 3.3 457.3 5906675230160

R-CS-80300-WH-W 300 80 50 50 6400 3.6 3.6 483.9 5906675230177

R-CS-80320-WH-W 320 80 50 50 6400 3.8 3.8 513.3 5906675230184

R-CS-80340-WH-W 340 80 25 25 3200 2.1 2.1 297.3 5906675230191

R-CS-80360-WH-W 360 80 25 25 3200 2.2 2.2 310.8 5906675230207

R-CS-80380-WH-W 380 80 25 25 4550 2.2 2.2 438.2 5906675230214

R-CS-80400-WH-W 400 80 25 25 4550 2.4 2.4 461.5 5906675230238

10,0

R-CS-10120-WH 120 80 50 50 8400 1.92 1.92 352.6 5906675388717

R-CS-10140-WH 140 80 50 50 8400 2.2 2.2 405.5 5906675388748

R-CS-10160-WH 160 80

R-CS-10180-WH 180 80

R-CS-10200-WH 200 80 50 50 8400 3.1 3.1 557.5 5906675388779

R-CS-10220-WH 220 80

R-CS-10240-WH 240 80

R-CS-10260-WH 260 80 50 50 5600 4.1 4.1 487.5 5906675388847

R-CS-10280-WH 280 80

R-CS-10300-WH 300 80

R-CS-10320-WH 320 80

R-CS-10340-WH 340 80

R-CS-10360-WH 360 80

R-CS-10380-WH 380 80

R-CS-10400-WH 400 80

R-CS-10120-WH-W 120 80 50 50 8400 1.92 1.92 352.6 5906675388724

R-CS-10140-WH-W 140 80 50 50 8400 2.2 2.2 405.5 5906675388755

R-CS-10160-WH-W 160 80

R-CS-10180-WH-W 180 80

R-CS-10200-WH-W 200 80 50 50 8400 3.1 3.1 557.5 5906675388786

R-CS-10220-WH-W 220 80 50 50 8400 3.4 3.4 604.4 5906675388809

R-CS-10240-WH-W 240 80 50 50 8400 3.7 3.7 658.2 5906675388823

R-CS-10260-WH-W 260 80 50 50 5600 4.1 4.1 487.5 5906675388854

R-CS-10280-WH-W 280 80 50 50 5600 4.4 4.4 521.9 5906675388878

R-CS-10300-WH-W 300 80 50 50 5600 4.7 4.7 559.9 5906675388892

R-CS-10320-WH-W 320 80 50 50 5600 5.1 5.1 598.6 5906675388915

R-CS-10340-WH-W 340 80 25 25 4550 2.7 2.7 524.1 5906675388939

R-CS-10360-WH-W 360 80 25 25 4550 2.9 2.9 556.9 5906675388953

R-CS-10380-WH-W 380 80 25 25 4550 3.1 3.1 597.1 5906675388977

R-CS-10400-WH-W 400 80 25 25 4550 3.3 3.3 631.2 5906675388991


